
Werkbank ERRO6012 

 

Veiligheidsinstructies 

 

1. Ga niet bovenop de werkbank staan en gebruik de werkbank niet als ladder. 

2. Overschrijd nooit het laadvermogen. Het maximale laadvermogen van de werkbank is 

100 kg, mits het gewicht evenredig verdeeld is. 

3. Gebruik de werkbank alleen op een stevige en stabiele ondergrond. 

4. Gebruik de werkbank niet als een schraag / onderzettafel. 

5. Gebruik de werkbank niet als het frame of de werktafel beschadigd is. 

6. Plaats heet gereedschap / hete onderdelen nooit direct op het werkblad. 

 

 

Handleiding 

 

Onderdelen overzicht 

 

1. Framewerk / poten 

2. Werkblad 

3. Gereedschapsblad 

4. Schuifstuk 

5. Tafel bovenstuk 

6. Tafel bovenstuk 

7. Schaalplaat 

8. Rondnagel M6X40 

9. Drukknop 

10. Klemring 

11. Drukplaat 

12. Veer 

13. Rondbouten M8X65 

14. Rubber bouten 

15. Bouten M8X25 

16. Rondbouten 

17. Rubber bouten 

18. Rubber bouten 

19. Verstelbare bouten 

20. Hendel 

21. Tang 

22. Rubber voet 

 

 



Inklapbare schraag ERRO6026 

 

Veiligheidsinstructies 

 

Neem alstublieft de volgende instructies in acht: 

 

1. Zorg ervoor dat tijdens de montage alle rubber voeten bevestigd zijn aan de poten en 

dat alle bouten en schroeven veilig en goed aangedraaid zijn. 

2. Overschrijd nooit het aanbevolen maximum gewicht op de draagvlakken. 

3. Overschrijd nooit het aanbevolen maximum gewicht dat boven de capaciteit van de 

schraag uitgaat (100 kg). Laat zware vrachten altijd rustig op het werkvlak zakken, 

zodat de druk geleidelijk aan oploopt. 

4. Ga nooit op de balken staan, en ga nooit op de top van de schraag staan. 

 

Handleiding 

 

Montageonderdelen 

 

1. Werkblad  

2. Framepoten 

3. Dwarsbalken 

4. Bouten M8 x 35 mm 

5. Moeren M8 x 8 mm 

6. Ringen 16,0 x 8 x 1,0 

7. Bouten M6 x 30 mm 

8. Moeren M6 x 4 mm 

9. Ringen 12,0 x 6 x 0,8 

10. Plastic voeten 

 

Benodigd gereedschap: 

1. Schroevendraaier  

2. Hamer 

3. Moersleutel (toegevoegd in verpakking) 

 

Montage 

 

Stap 1:  Sluit de framepoten (2) voor montage. 

Stap 2:  Gebruik de bouten (7), ringen (9) en moeren (8) om de balken (3) en de  

framepoten (2) in elkaar te zetten. 

Stap 3:  Plaats de framepoten (2) in het kopstuk (1). Draai de gaten in het kopstuk 

gelijk aan die in de framepoten. Plaats de bouten (4) en ringen (6) van buiten 

naar binnen in de gaten. Gebruik de schroevendraaier en de moersleutel om 

deze aan te draaien.  

 

Opmerkingen: 

1. Gebruik niet als ladder. Onveilig om op te staan. 

2. Maximaal laadvermogen 100 kg. 

 



Werkbank ERRO6010 

 

Veiligheidsinstructies 

 

Neem alstublieft de volgende instructies in acht: 

 

1. Zorg ervoor dat tijdens de montage alle rubber voeten bevestigd zijn aan de poten en 

dat alle bouten en schroeven veilig en goed aangedraaid zijn. 

2. Overschrijd nooit het aanbevolen maximum gewicht op de draagvlakken. 

3. Overschrijd nooit het aanbevolen maximum gewicht dat boven de capaciteit van de 

schraag uitgaat (100 kg). Laat zware vrachten altijd rustig op het werkvlak zakken, 

zodat de druk geleidelijk aan oploopt. 

4. Ga nooit op de balken staan, en ga nooit op de top van de schraag staan. 

 

Handleiding 

 

Montage instructies 

 

Inhoud 

 

1. 2 x werkblad  

2. 4 x nylon moer 

3. 4 x drukveer (t.b.v. scharnieren) 

4. 4 x scharnier  (U-vorm) 

5. 16 x houtschroef 16 mm 

6. 4 x steunplug  

7. 2 x framepoten 

8. 4 x plastic steunschroef 

9. 4 x plastic voet 

10. 2 x dwarsbalk 

11. 8 x bout 37 mm 

12. 16 x ring 1,2 mm 

13. 8 x ring 1,2 mm 

14. 8 x zeskant moer 

15. 2 x schuifstuk 

16. 4 x zeskant bout 

17. 1 x instructie 

 

1. Breng de framepoten in positie. 

 

Schuif de 2 poten volledig uit. Zorg dat de poten geplaatst worden met de lichte  kromming 

naar buiten toe.  

 

2. Bevestig de plastic voeten aan de framepoten. 

 

Het langste stuk van de voet moet gelijk zijn aan de hoek van de werkbank, hetgeen is 

aangegeven met een pijl aan de binnenkant.  

 

3. Bevestig de dwarsbalken aan de framepoten. 

  



Gebruik de 37 mm bouten, 1,2 mm ringen en de moeren om de dwarsbalken aan het frame te 

bevestigen.De dwarsbalk met het label hoort geplaatst te worden aan de voorkant van de 

werkbank en dient tevens bevestigd te worden aan de framepoten waar “R” en “L” op 

aangegeven staat. 

 

4. Bevestig het frame aan de schuifstukken.  

 

Bevestig de framepoten in de schuifstukken met behulp van de bouten, de 1,2 mm ringen (8 

x) en de 1,2 mm nylon moeren. De bouten moeten vanaf de buitenkant van het schuifstuk naar 

binnen worden geplaatst. Zorg er tevens voor dat de handvaten aan de buitenkant van de 

werkbank komen te zitten.  

 

5. Bevestig de werkbladen aan de scharnieren. 

 

Plaats alle drukveren in de scharnieren. Klap vervolgens de scharnieren uit en plaats deze met 

de U-vorm naar buiten toe gericht op het frame. Schroef de werkbladen vast met de 16 mm 

houtschroeven. Doe dit door het verticale scharnier in de voorgeboorde gaten aan de 

achterkant van het werkblad.  

 

 

Uw werkbank is nu gereed en klaar voor gebruik – Check de volgende details voordat u het 

voor het eerst gebruikt.  

 

1. Het kantelbare werkoppervlak loopt soepel. Het werkblad is op en neer te schuiven zonder   

    dat het loszit. Mocht het toch loszitten, draai dan de bouten beetje bij beetje aan.  

 

2. Test het scharniermechanisme. Dat moet enigszins stroef verlopen. Mocht dit niet zo zijn,   

    draai dan wederom de bouten beetje bij beetje aan.  

 

3. Zorg ervoor dat de voeten stabiel op de grond staan als de werkbank in gebruik is.  

 

De vier werkposities kunnen in ieder daarvoor bestemd gat gebruikt worden en zijn 360° 

draaibaar. 

 

 

Onderhoud en nazorg 

 

Uw werkbank behoeft geen regelmatig onderhoud, alhoewel een beetje olie of vet op de 

schroefdraden en schuifstukken altijd zorg dragen voor soepel gebruik. 

 

 

Let op 

 

Gereedschap gebruiken kan tot gevaar leiden. Houd kinderen uit de buurt. Draag 

bescherming. Gebruik gereedschappen correct. Gebruik geen beschadigde gereedschappen. 

Onderhoud gereedschappen netjes en berg ze veilig op.  

 

 



Verstelbare schraag ERRO6022 

 

Veiligheidsinstructies 

 

Neem alstublieft de volgende instructies in acht: 

 

1. Zorg ervoor dat tijdens de montage alle rubber voeten bevestigd zijn aan de poten en 

dat alle bouten en schroeven veilig en goed aangedraaid zijn. 

2. Overschrijd nooit het aanbevolen maximum gewicht op de draagvlakken. 

3. Overschrijd nooit het aanbevolen maximum gewicht dat boven de capaciteit van de 

schraag uitgaat (150 kg). Laat zware vrachten altijd rustig op het werkvlak zakken, 

zodat de druk geleidelijk aan oploopt. 

4. Ga nooit op de balken staan, en ga nooit op de top van de schraag staan. 

 

Benoeming van de bouten 

 

1. Zeskant bout dia. 8 mm x lengte 45 mm  4 x 

2. Ring met interne dia. 8,4 mm voor bout (1)   4 x 

3. Zeskant moer dia 8,4 mm voor bout (1)  4 x 

4. Rondkop bout dia. 6 mm x 35 mm   8 x 

5. Ring met interne dia. 6,4 mm voor bout (4)  16 x 

6. Zeskant moer dia. 6 mm voor bout (4)  8 x 

7. Platkop bout dia. 5 mm x 15 mm   2 x 

8. Zeskant bout dia. 5 mm x 15 mm   2 x 

9. Ring met interne dia 5,3 mm voor bout (8)   6 x 

10. Zeskant moer dia. 5 mm voor bout (8)  4 x 

 

   

Zet de schraag in elkaar door de stappen 1, 2, 3 en 4 te volgen. 


